## D.

- D**AMOPHILUS Bithyni collectanea, 122. vixit poſt  
 Plutarchi tempora. *ibid.*  
 Decani θεατῶν. 123  
 Delphicum, aedes in qua erant Imperatoris ſtaba-  
 dia. 101  
 Dengiſich Attilæ filius, 73 ejus nomen in Chro-  
 nico Alexandrinō corrumpit emendatur. *ibid.*  
 Depositiones Epifcorum quibusnam verbiſ ſon-  
 cipi ſolerent. 77  
 Dexiippi Historici οὐρανός. 122  
 Διατονία Secretarium Eccleſia, ſeu Sacrilia. 143  
 θανατομοι dicti ſunt Chalcedonensis Synodi ob-  
 treccatores. 167  
 θιαγαληματίον δέρη, haſta amentata. 91  
 θυμοτονία pro θυμούσι publicare. 137  
 Diocorus junior Alexandriæ Epifcopus quando  
 ordinatus ſit, 93. error Liberati in ejus Ordina-  
 tionē referenda. *ibid.*  
 θυξολογία ſeu glorificatio Trinitatis quænam ſit.  
 24

## E.

- E**CCLÆSIA comparatur navi.  
 Eccleſia ab uno Apoſtolo fundata, ab omnibus  
 Apoſtolis dicitur conſtituta, 137. ejus rei cauſa,  
*ibid.*  
 Eccleſia S. Mariæ τὸν οὐρανὸν unde dicta. 161  
 Eccleſia ſanctæ Euphemie duplex fuſit Constanti-  
 nopolis. 170  
 Eccleſia Rōmana res ſoli non poſſidebat, 179. obla-  
 tiones fideliūm in tres partes dividebat. Primam  
 Eccleſie. Secundam Epifcopo. Tertiam Cleri-  
 cis dabant. *ibid.*  
 Εἰδοῦλον μητρὸν dissoluta vita. 80  
 Edictum ſententiae in Acacium, 183. diſcriben in  
 ter ſententiam & edictum ſententiae. *ibid.*  
 Εἰδοῦλον unitio eſt, non unitas. 114  
 Εἰρηναὶ tributaria functio five illatio. 12  
 Electio Epifcorum, ac præcipue Patriarcha-  
 rum, ab Imp. conſirmari ſolebat. 148  
 Eleufinius Saſimorum Epifcopus, 93. deo locuſ  
 Theophaniſ emendatur. *ibid.*  
 Elpidius Epifcopus Illyrici, miſſus ad Afianos ad  
 rectam fidem ſtabiliendam. 33

Dd 2

μυſea

# Index rerum & verborum memorabilium.

- ιμποδία* quid significet apud Antiquos. 56  
 Encyclie Leonis Aug. cum responionibus Episcoporum. 71.72  
 ἐπονιγματικης epistolæ Patriarcharum, 101. item ἐπονιγματικης Homilie. 101  
 ἐπονιγματικης libellus Supplex. 5  
 Ephesinus Episcopus olim ab Episcopis Provinciarum ordinabatur, 82. Patriarchicum jus ei ademptum est à Synodo Chalcedonensi. *ibid.*  
 Πανθεροι Cellularii opifices. 119  
 Επιλογης Tribus et indicio. 94  
 Episcoporum filii ad Episcopatum promovebantur. 34  
 Episcopi aliarum urbium, in ade Apostolorum humari solebant Constantinopoli. 108  
 Epistola Alexandri Alexandriæ Episc. ad Alexandrum Constantinopolitanum, scripta est ante Epistolam ejusdem Alexandri ad universas Ecclesiæ, 47. argumenta quibus id probatur, 8. utraque epistola fuit Synodica. *ibid.*  
 Epistola Constantini ad Nicomedenses quo anno scripta sit. 14.15  
 Epistola, five editum Valentinianni Imp. ad Episcopos Asiae quo anno scripta sit. 31.32  
 Epistola Synodica Damasi Papæ contra Timotheum quo anno scripta, 45. epistola ejusdem Damasi ad Paulinum Antiochensem quo anno scripta. *ibid.*  
 Epistolæ diversorum Episcoporum ad Petrum Fulconem scriptæ, tam Græce, quam Latine, falsa sunt & suppositiæ. 177  
 ιποτης@ inquitinus. 120  
 Eruli à Græcis οἱ οὐρα dicuntur. 105  
 Eucharistia partes quæ supererant, pueris confundendæ olim dabantur. 109  
 Eudocia Augusta bis Hierosolymam profecta est, 64. secunda Eudociae profectio in urbem Hierosolymam quando facta fuerit. *ibid.*  
 Eusebius Nicomedensis, non Alexandre, sed Paulino succedit in Episcopatu Constantinopolitano. 15  
 Eustathio Antiocheno Episcopo successit Paulinus, non autem Eulalius. 16  
 ιπεχεις quinam fuerint. 104  
 Excommunicatio etiam si illegitima sit, timenda est, 49. ab eo ipso qui excommunicavit solvenda. *ibid.*  
 Expositio Fidei quæ adjecta est ad calcem epistolæ Synodice Concilii Serdicensis, spuria est & adulterina. 20  
 Expeditio Vandalica sub Leone Augusto duplex, 74. de ea expeditione locus Candidi Iauri commendatus. *ibid.*
- F.
- FACCILLUS Episcopus Antiochiae quo anno sedere coepit. 16.19.  
 Formula Actorum in sacro Consistorio. 21
- G.
- Γ'Εννητ@ & γένητ@ multum inter se differunt. 20.21.  
 Gillo & Gello daemonium quoddam, 121. idem quod ιπτερα. *ibid.*
- H.
- Glicerius Imp. non Portuenis Episcopus factus est, sed Salonianus.  
 Gregorius quando fuerit Nazianzi Episcopus 74. 42  
 ιπτης cognomen Bacchi. 28
- I.
- HETAS Hierosolymitanus Episcopus, Chalcedonensem Synodum anathematizavit. 167  
 Henoticum five unitivum Zenonis editum de unitione Ecclesiarum, ιπνοροπια dicitur. 84  
 Heraclianus Comes diu tyrannidem exercuit in Africa. 156  
 Hermodactylus planta quænam sit, 127. 128. ejus radix utilis arthriticis. *ibid.*  
 Hieropolis metropolis Euphratensis Provinciae. 41  
 Hypoitalis nomen varie acceptum, in Ecclesia Antiochena turbas excitavit. 40
- I.
- IACOBUS Monachus ad quem Leo Imp. epistolam scripsit, an fuerit Nitibenus. 71.162  
 Iepor Navale in ostio Pontisitum. 418  
 ιπερπια sacrificium Miflæ, 147. interdum pro universo Sacerdotali officio sumitur. 148  
 Imago & statua Imp. Constantini, quo cultuhonata fuerit à Christianis. 17  
 Imago Christi apud Edeflam. 103  
 ιπυριωι Immuresi, iidem cum Homeritis. 170  
 Imperatores Constantinop. olim in Septimorenuntiari solebant. 118. primus Zeno in Circo coronatus est, & post cum reliqui fecerunt Imperatores Constantinop. 163. victoris Chronicem emendatur. *ibid.*  
 Ioannes Alexandrinus Episcopus ordinatus est Constantinopoli à Ioanne Scholastico Patriarcha Constantinopolitano. 118  
 Ioannes Episcopus Apamieæ, filius fuit Publie Abbatissæ. 29.41  
 Ioannes Apamenus Antiochiae Episcopus post Petrum Fullonem. 83  
 Ioannes quando à Petro Fullone factus sit Apamenus Episcopus. 162.163  
 Ioannes Codonatus Antiochenus Episcopus, 86. ad Tyriorum fedem translatus, 185. idem cum Ioanne Apameni qui pulso Fullone Antiochenum Episcopatum invalidit. *ibid.*  
 Ioannes Rhetus Historiæ Scriptor, differt à Ioanne Epiphaniensi Historico. 61  
 Ioannes Tabennesiota, Episcopus Alexandriæ, unde ita dictus, 83.84. Oeconomus fuit Eccleziæ Alexandriæ, 84. Liberati locus de hoc Ioanno Oeconomio correctus, *ibid.* non provocavit ad Simplicium Papam. 85  
 S. Ioannis Baptiste Ecclesia in urbe Alexandriæ, fuit major Ecclesia. 84  
 Julianus qui in secunda Synodo Ephesina vices egit Romani Pontificis, Coenensis fuit Episcopus, non Puteolanus. 53  
 Jupiter colebatur Apamie in Syria. 47  
 Iustiniani expeditio Vandalica, quo Christiano suscepta lit. 105  
 Iustinus

# Index rerum & verborum memorabilium.

Justinus senior, ab aliis Thrax dicitur, ab aliis Illyrius, 100. ante Imperium comes fuerat excubitorum. *ibid.*  
Justinus junior quo annos regnaverit. 121

## L.

L AICI coram Episcopis & Monachis sanctitate vita insignibus, caput inclinabant benedictionis accipienda cauca. 108  
Lauri quid sit, & in quo differat à Cenobio. 64  
Legati à Concilio mitti solebant ad Imperatorem, qui gesta ei referrent. 33  
*λειτηρία* non pro Missa solū, sed pro officio Ecclesiastico etiam sumitur. 25. 27  
Leonis epistola quomodo Dioscorus legi prohibuerit in Ephesino conciliabulo. 75. 76  
Leucus fluvius juxta Constantinopolim, 161. Lucus etiam dictus est. *ibid.*  
Lex divina de penitentibus quænam sit. 46  
Lex Theodosii de supplicio in tricessimum diem deferendo, cur Gratianus tribuatur in Codice. 46  
Leges Imp. Constantini & Theodosii de cremandis hereticorum libris. 81  
Libya in Aegypto duæ. 143  
Litabar vicus in agro Chalcidico, 125. ejus nomen corruptum in Theophanis Chronico emendatur. *ibid.*  
*λογιστροι* Curatores civitatum, 138. ab Imperatore promovebantur. *ibid.*  
*λοχοδέσποις* dicitur Praefectus prætorio. 98  
Longus murus dictus est Anastasianus ex conditoris nomine. 25  
Lucianus martyr, Pauli Samosatensis errorem sequitur, 6. separavit se à communione trium Episcoporum. 7  
Lues inguinaria quæ quinquaginta & amplius annos graffata est, quando coepit. 106

## M.

M ACARIUS Hierosolymorum Episcopus, quando ordinatus & quando expulsus fuerit, 109. quo anno in suam sedem restitutus fit. 110  
Macedonius Episcopus Constantinop. initio Episcopatus communicavit Henrico Zenonis electo. 93  
Mandra Monasterium, & *ἀρχιμανδρίτης* Abbas Monasterii. 59  
*μαρτύριον* Ecclesia S. Euphemie martyris, 78. Orationum martyrum quodam fuerit. *ibid.*  
Maximus Cynicus à tribus Episcopis Aegyptiis ordinatus est Episcopus Constantinopolitanus, non autem à septem Episcopis ut vult Baroniis, 43. Baroniis Navicularios Alexandrinos sumpsit pro Episcopis. *ibid.*  
Mazaca vel mozoca prius dicta est Cæsarea Capadociae. 148  
*μαζα* dicta est urbs Roma, item Constantinopolis. 43  
Meletius quo anno translatus fuerit ad sedem Antiochenam. 26  
Menandri Proætoris locus corrigitur. 116  
Metatorium locus in Ecclesia, ex quo Patriarcha procedebat ad Altare, 165. idem quod Dia-

conicum seu Secretarium.	<i>ibid.</i>
<i>μέτρυλες</i> seu <i>μίσανθες</i> quid significet, 100. interdum pro porta, interdum pro atrio seu curte sumuntur.	108
Militia genū servitutis fuit apud Romanos.	123
Missæ vespertinæ in Quadragesima.	35
<i>μυστηρία</i> pro Misericordia sumitur.	104
Mutua communio inter Episcopos quomodo fiebat.	39

## N.

N <i>Αυκληθός</i> quid significet.	71
Nria seu <i>κανάκηρια</i> Dominica prima post Pascha.	55
Nepos quot annis imperaverit.	74
Novella Justiniani 42. quo anno data sit.	104
Nuba dicti sunt etiam Nomades.	56
Numerus Episcoporum qui Concilio Niceno interfuerunt.	31
Nymphaeum templum Nympharum,	73

## O.

O C BAS & Acbas castrum munitissimum juxta Nymphaeum fluvium.	126
<i>ἐπιστολια</i> non est connivencia, 141. <i>οἰκορωμα</i> est dispensatio Ecclesiastica, 142. quinam & quando ea uti possint.	<i>ibid.</i>
<i>ἐπικρήτης</i> scilicet <i>ἐποκρήτης</i> solidum significat.	23
Orationes funebres in obitu unius Episcopi, à pluribus Episcopis dictæ.	43
Ordinationes extra ordinem à Catholicis Episcopis factæ, contra regulas Eccles.	35. 42
Origenes non damnatus est in quinta Synodo Constantinopolitana, sed diu ante.	111
Ostracine locus seu vicus Antiochæ, unde dictus.	73
<i>ἐπαρχίας</i> Aëtius & Eunomius, cur ita dicti.	147

## P.

P ACHS quid significet.	103
<i>παλαιά</i> Regio Antiochæ, 26. in ea fuit Ecclesia quæ <i>παλαιά</i> dicebatur.	<i>ibid.</i> & 27
<i>παλιρρυπλος</i> Dardanarius.	165
<i>παναγιδια</i> .	58
Pantichium oppidum unde dictum.	153
<i>παραργιδην</i> quid significet, 66. sumitur etiam pro eo quod est militaribus numeris adscribi, <i>ibid.</i>	
<i>παραγιδια</i> album militare seu matricula.	66
<i>παριγιδια</i> superfluum.	26
<i>παριγιδια</i> πανοι veredi.	123. 126
<i>παροι</i> quid significet.	157
Patriarcha accusatus à Laico, provocat ad Imp. & ad Synodum, 123. judicatur in Auditorio mixto ex Ecclesiasticis & laicis.	<i>ibid.</i>
Patriarcharum imagines in Ecclesia collocatae.	167
Paulus Constantinopolit. Episcopus non interfuit Serdicensi Concilio, nec ab eo restitutus est.	19
Paulus Alexandriae Episcopus hereticus fuit, 103. Liberatus cum Catholicum facit.	104
<i>παριγιδια</i> quid significet.	139
Petrus Fullo mortuus est ante Petrum Mongum,	Dd 3
	20. 91.

# Index rerum & verborum memorabilium.

- 90.91. damnatur in Synodo Antiochena, 174.  
 item in Synodo Constantinopolitana, & Rom.  
 175  
 πιζοντες milites quinam sint, 28. id est domestici  
 pedites, ut est in Notitia Imperii Romani, ubi de  
 Comite domesticorum, *ibid.*  
 Φαντασia, seu phantasma Eutychetis, 82  
 Φαραon factio, 162. φαραon populum in factio-  
 nes dividere, *ibid.*  
 Pheno seu phano viculus Palestinae, in quo erant  
 metallia ad qua noxii damnabantur, 36.38  
 Phoenicæ duæ, altera Maritima, altera Libanensis,  
 94. subjacebant Patriarchæ Antiocheno, 95. Dux  
 Phœnices, *ibid.*  
 Phosphorion & Bosporium portus Constantino-  
 poli, 73  
 Pifandri Poeta duo, prior Rhodius, posterior La-  
 randensis qui scripsit sexdecim libros de Nuptiis  
 Dearum & Heroum, 63.64  
 πολιτευματι Curiales vel Decuriones, 29  
 πολλus Theodoritus vocat laicos, 49  
 πολυγλottus multifidus, 39  
 Polybius locus emendatus, 37.111  
 Pontica Diocesis, quo Provincias & rectores ha-  
 buerit, 48  
 Praefectura prætorii, vertex erat omnium dignita-  
 tum, 95. duas areashabebat, 98. item Numerari-  
 os auri, 96  
 Præsentes seu Præfentales milites quinam essent,  
 100. τοπαιοσινοι Graci vocant, *ibid.*  
 Presbyteri una cum Episcopo Missas celebrabant,  
 58.59  
 Priscus Rhetor Historia Scriptor, Thrax fuit ex  
 Panio Thracia oppido, 74. Theophanis locus  
 emendatus, *ibid.* non fuit oriundus ex Thebaidis  
 Panopoli ut scripseram, 68  
 πρεσβετει rupes in mare prominentes, 38. item mo-  
 les in mare projectæ, 39  
 πρόκλησι protestatio, 149.150  
 προσοχæ cura, sollicitudo, 85  
 προσομοιειν πόνου labores tolerare, 55. ἐμπλειν τύ-  
 χαις variis calus experiri, *ibid.*  
 προφetior Ecclesia in honorem Prophetæ constru-  
 etæ, 170  
 προθιμa edictum, 77. προτιθέται edictum propo-  
 nere, 122

Q.

Q. Ulirus pro Cyro, & Quinegius pro Cyne-  
gio, 93

R.

- Ραισει commodius se habere, & προσαγενει, 144  
 Recusatorii libelli, quibus Patriarchæ posse-  
 bant ab Imperatore ut Episcopatum dimitte-  
 re ipsis liceret, 102  
 Reordinationes tam Episcoporum, quam Presby-  
 terorum, olim in Ecclesia usurpatæ, 11  
 Roas & Ruas Hunnorum Rex, qui & Roila, 49

S.

- Σabæi ab Homeritis distincti,  
 Salmuris urbs Scythæ Græcæ αλμυρæ, 130  
 150

- Seculares judges, qui Concilio intererant cum de-  
 negotiis criminalibus ageretur, sententiam di-  
 cebant: In causa Fidei non item, 67.76  
 Secundus Præfetus prætorio, alius est à Sallustio,  
 146  
 στρατιωτις quid significet, 165  
 Serras Presbyter Libyx, postea Paratonii Episco-  
 pus, 25  
 Severiani locus emendatur, 57  
 Severus Aug. dictus est etiam Serpentius seu Ser-  
 pentinus, 70  
 στρατιωτις horrea, 157  
 στρατιωτις Capella in qua erat tumulus Martyris, 66.67  
 συμεia excepta, 76. συμεios Origenis, Latine ex-  
 cepta dici debent, non autem excerpta, *ibid.* βα-  
 λικαι συμεios annotationes divinæ, 156  
 στρατιωτις dicuntur à Græcis ejusdem factionis ho-  
 mines, 17  
 Statua Constantini Magni Constantinopoli adora-  
 ta etiam ab Imp. 133. duplex fuit Constantini  
 statua, 134  
 Stephanus junior Antiochenus Episcopus, ordina-  
 tus est Constantinopoli ab Acacio, 85  
 στριξ stibio oculos inungere, 37  
 στριξ dicuntur à Græcis Sol & Luna, 49. item  
 duodecim signa Zodiaci, *ibid.*  
 σπασι & σπασι quid inter se differant, 157. 572-  
 ιδιa est cohortalis militia, Officialium scilicet seu  
 Apparitorum, *ibid.*  
 συλλογiστæ & συλλογiστæ quid significet, 23  
 συμεios quid significet, 14  
 συμπειρiος quid significet, 26  
 συμφωνa pacificor, 54. συμφωνa pactum, *ibid.*  
 συμφωνiοι & συμφωνiοι quid significet, 162  
 συνοδiοι μετi Synodus particularis, opponitur ge-  
 nerali Synodo, 57. συνοδiοι εστi μετi, Synodus  
 Episcoporum qui in urbe Regia versabantur,  
*ibid.*  
 Synodus Illyriciana sub Valentianino, quo anno ce-  
 lebrata sit, 33  
 συνταχθεισiοι quid significet, 112  
 συντiοi iistributarii, 97.116.117  
 Supplicie de noxiis olim extra portas urbium su-  
 mebantur, 109  
 συντugi quid significet, 121  
 Syncellos habebant Patriarchæ, id est, concellaneos  
 seu cohabitatores, 54. erant Syncelli tam ex or-  
 dine Presbyterorum, quam Diaconorum, *ibid.*  
 non solum Patriarchæ, sed alii etiam Episcopi Syncellos  
 habuerunt, *ibid.*  
 Synesius non Cyrenarum Episcopus fuit, sed Po-  
 lemardis, 61. quid de Resurrectione crediderit,  
*ibid.*
- T.
- Τελετæ signifikat baptizari, 30  
 Τιμologi dictus est sanctus Ignatius, 61. ejus  
 reliquæ diu ante Theodosium juniores trans-  
 latæ fuerant Antiochiam, *ibid.*  
 Terræmotus Antiochia sub Justino, quoniam anno  
 contigerit, 102  
 Thecla per syncopen pro Theoclia, 83. Protomar-  
 tyr cognominata, *ibid.*  
 Theodoriti error in obsidione Nisibis, 26. Theo-  
 doriti error in assignando tempore quo Eusta-  
 thiani se ab Arianis separarunt, 27  
 Theo-